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Introduktion PDF ：




PDF （Portabelt filformat ， Portabelt dokumentformat） är Adobe Systems Filformatet utvecklades 1993 för dokumentets rensningscenter.




PDF-filen består huvudsakligen av tre tekniker:




frånPostskriptum； Font-inbäddningssystem; datakomprimering och överföringssystem. Det har fördelen med korsplattform, kunna behålla det ursprungliga filformatet (Layout), öppna standarder, att Royalty (Royaltyfritt) gratis att fritt utveckla programvara kompatibel PDF är en öppen standard, i december 2007 för att bli ISO 32000 internationell standarder. Den höga säkerheten för PDF är inte lätt att redigera. Ibland kan det vara irriterande. Ibland måste du till exempel konvertera till ett PPT-dokument för redigering. Kan PDF-filer konverteras till PPT-filer? Svaret är naturligtvis. Hur konverterar jag PDF-filer till PPT-dokument? Finns det något enklare sätt att uppnå detta? Idag kommer jag att presentera dig för flera sätt att konvertera PDF-filer till PPT.




Driftsteg:




	Börja använda våra produkter och ange sanpdf.com, följande gränssnitt kommer att visas.









	Klicka på ”Konvertering”
navigeringsfältet och välj ”PDF till PPT” för att komma till konverteringssidan.









3.Klicka på ”Välj fil” och välj sedan den PDF-fil du vill konvertera.








4.Klicka på ”” för att börja konvertera filformatet.








5. Klicka på ”Hämta fil”, så kan du spara de konverterade filerna.








Skillnaden mellan ppt och .pptx ：




PPT-filformat .ppt och .pptx Vad
är skillnaden? Här är liten eftersom vi utarbetar .ppt och .pptx Vad är
skillnad, jag hoppas kunna hjälpa dig.




Första 、 .PPT-format (fil)




.ppt är en kraft
Punktgenererat dokument i MS Office 2003-utgåvan.




PPT (bildspel) är Power Point-förkortningen. Power Point är en av de viktiga komponenterna i kontorsprogramvaruserien som produceras av Microsoft Corporation (även Excel, Word, etc.). Microsoft Office PowerPoint är ett presentationsgrafikprogram och Power Point är ett kraftfullt program för produktion av presentationer. Hjälper dig att skapa tidlösa visuella effekter på egen hand eller online. Det förbättrar multimediasupport, användningen av Power Point-presentationer som gjorts, kan spelas på olika sätt, presentationen kan också skrivas ut som en sida med bilder, använda bildmaskinen eller projektorns uppspelning , kan du vara din presentation spara den på en CD för distribution och kan spela ljud- eller videoströmmar i ett bildspel. Användargränssnittet har förbättrats och förbättrat stöd för smarta taggar, du kan lättare se och skapa presentationer av hög kvalitet.




.PPTX-format (fil)




.pptx-format är genererade filer
power point office 2007 eller senare.




Följande versioner av office 2007
kan inte öppna filer i detta format. Om du vill öppna en fil i detta
format, är det enklaste sättet att ladda ner en PPT Viewer-programvara som kommer att öppnas
direkt efter installationen. Några punkter att notera: pptx är
standardformat för Microsoft Office powerpoint 2007 och Microsoft Office
powerpoint 2010. Det kan användas med Microsoft Office powerpoint 2007 eller
högre. Du kan också öppna ett kompatibilitetspaket med Microsoft Office
powerpoint 2003. Naturligtvis att installera en kompatibilitet
paket kan vara enkelt, men jag har inte provat det. Jag föreslår att du installerar PPT Viewer,
denna programvara är inte så stor och enkel att använda.




En kort sammanfattning av skillnaden mellan .ppt-format och .pptx-format




.Ppt-formatet genereras för
versioner före MS Office PowerPoint 2003. Alla format som är kompatibla med
PowerPoint kan öppnas, men många nya effekter stöds inte. De




.pptx-format genereras efter MS Office
PowerPoint 2007 och kan endast öppnas med PPT2007 eller senare med en ny bild
effekter.




begränsningar:




Oregistrerade användare har 10 konverteringar, som bara kan konvertera 2MB-filer åt gången, och tidsgränsen är begränsad till två timmar. Om du vill ha obegränsad bearbetning och flera pdf-filer till PPT, kolla in vår butik, som möjliggör denna funktion såväl som många andra behörigheter.




Säkerhet:




Vi respekterar rätten
till integritet. Efter 24 timmars filkonvertering kommer de alltid att raderas från
vår server. För mer information, läs vår sekretesspolicy.




Sanpdf, hjälper dig
förbättra effektiviteten och spara mer tid så att du får ett färgrikt liv.
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